M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 157
StandNr: 14 12. Januar 2019  13:19
Hügenell, Herbert #44261109 SGi zu Spandau / SGi zu Spandau 1334
1 2
34 5
67
891011
12
13
1415
16
17
18
19
20
212223 24
25
26 272829
30
Ergebnis: 306.5 (293)
Serien: 101.8 100.6 104.1
Zähler: 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
weiteste: 407 (20), 323 (4), 318 (16)
beste Teiler 12.2 (22.)  13.3 (24.)  52.1 (5.)
Trefferlage 0.59 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert 1.44,  horizontal: 1.59,  vertikal: 1.28
1 2
34 5
67
8910
Serie 1:
  10.0   10.2 *    9.8    9.7   10.7 *
  10.4 *    9.7   10.4 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler 52.1 (5.)  106.0 (10.)  136.1 (9.)
Trefferlage 0.73 mm links,  0.13 mm hoch
Streuwert 1.49,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.30
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1   10.0    9.9   10.5 *   10.7 *
   9.7   10.2 *   10.0   10.2 *    9.3
beste Teiler 70.0 (15.)  106.4 (14.)  192.5 (19.)
Trefferlage 0.74 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert 1.71,  horizontal: 1.82,  vertikal: 1.59
212223 24
25
26 272829
30
Serie 3:
  10.7 *   10.9 *    9.7   10.9 *   10.0
  10.3 *   10.4 *   10.2 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler 12.2 (22.)  13.3 (24.)  57.0 (21.)
Trefferlage 0.30 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert 1.18,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.90
Unterschrift des Schützen
ID: E74EA41C − Seite: 1gedruckt am:  12. Januar 2019 17:06